se ha dado cumplimiento de manera completa el requerimiento efectuado mediante oficio 

1 Conforme a lo establecido en el Periódico Oficial del Gobierno del Estado de Morelos correspondiente al 
seis de agosto de dos mil veinticinco, que contiene la publicación del Decreto cuatrocientos treinta y dos 
(432), por el que se designa a Nadxieelii Carranco Lechuga como Presidenta de la Comisión de Derechos 
Humanos del Estado y con fundamento en el artículo 16, fracción I, de la Ley de la Comisión de Derechos 
Humanos del Estado de Morelos, que establece lo siguiente: